
 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 
 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO 

TRASPORTO ALUNNI PER USCITA DIDATTICA DEL 30/01/2023 PRESSO 

SEZIONE POLIZIA STRADALE DI  CROTONE  – CIG:  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

• VISTO il D.P.R. n. 275/99- Regolamento dell'autonomia;  

• VISTO il D.I. 28/08/2018, concernente il Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

•  VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto relativa all'organizzazione dei viaggi d'istruzione e 

delle uscite didattiche;  

• VISTA la determina a contrarre prot. n. 000001 del 09/01/2023;  

• VISTA la richiesta di preventivo  prot. n. 138 del 09/01/2023;  

• ACQUISITE agli atti le richieste di partecipazione da parte della ditta invitata prot. n. 416 del 

16/01/2023;  

• VISTI gli atti relativi al procedimento;  

• RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’uscita didattica presso la 

sezione di Polizia stradale di Crotone prevista per lunedì 30/01/2023.  

 

DETERMINA 

• Art. 01 . di affidare il servizio trasporto relativo all’uscita didattica  presso la sezione di Polizia 

stradale di Crotone per lunedì 30/01/2023 alla ditta SMART TRAVEL di Isola di Capo 

Rizzuto. 

• Art. 02: di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, 

l’affidamento del servizio di noleggio autobus per l’uscita didattica presso la sezione di Polizia 

stradale di Crotone per lunedì 30/01/2023, per l’importo complessivo di € 250,00  (in lettere 

Duecentocinquanta/00) compreso IVA  alla Ditta SMART TRAVEL di isola di Capo Rizzuto;  

• Art. 03. Responsabile del Procedimento Ai sensi dell’art. 31 del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, viene individuato quale Responsabile 

del Procedimento la dirigente scolastica, prof.ssa Anna IANNONE 

 

   Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Anna IANNONE 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO DETERMINE - 0000003 - 26/01/2023 - UNICO - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

